necessari per l’espletamento delle mansioni, con particolare riguardo al 

Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione e alla Piattaforma dei 

crediti commerciali. 

 Capacità organizzativa, attitudine alle relazioni interpersonali, doti di 

autonomia operativa. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 14.785,00 (QUATTORDICIMILA SETTECENTO OTTANTACINQUE)